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SPECIFICATIE             NUME                                                                SEMNATURA

ᗠEF PROIECT

PROIECTAT

DESENAT

P.U.Z. CONSTRUIRE IMOBIL DE CAZARE,
BIROURI SI SERVICII CU PARCAJ PUBLIC
SUBTERAN SI AMENAJARI EXTERIOARE ÎN
REGIM 2S+P+Mezanin+4E+Er

EXTRAS P.U.G. TIMISOARA

14,406.34 m2

92
7.

23
 m

2

CASA
TINERETULUI

Zona de reglementare a P.U.Z.

Spaᘰii verzi amenajate ᗰi zone verzi de protecᘰie
Circulaᘰii pietonale în zonele cu destinaᘰia de spaᘰii verzi

CASA
TINERETULUI

LEGENDA

CASA
TINERETULUI

Subzona ASubzona A

Zona de reglementare a P.U.Z.

LEGENDA

Spaᘰii verzi amenajate ᗰi zone verzi de protecᘰie
Circulaᘰii pietonale în zonele cu destinaᘰia de spaᘰii verzi

Contur zonူ propusူ de construcᘰii supraterane
Zone cu destinaᘰia de spaᘰii verzi conform P.U.G. TimiᗰoaraZone cu destinaᘰia de spaᘰii verzi conform P.U.G. Timiᗰoara

100%
5,50%

43,36%
51,14%

100%

100%
22,91%

42,69%
34,40%

100%

100%
1,30%

41,70%
57,00%

100%

100%
0%

35,44%
64,56%

100%

SITUAᘠIA PROPUSဠSITUAᘠIA EXISTENTဠ

Contur Zonူ de reglementare
Contur Zonူ de reglementareLimitူ de proprietate parcelူ investiᘰie (Subzona A)
Limitူ de proprietate parcelူ investiᘰie (Subzona A)

Suprafeᘰe
existente

59550 mp
760 mp

24800 mp
33990 mp

59550 mp

9700 mp
0 mp

3438 mp
6262 mp

9700 mp

15333 mp

Teren intravilan
Suprafaᘰa construitူ

Spaᘰii verzi
Drumuri, parcaje ᗰi circulaᘰii pietonale

Total Zona de reglementare PUZ

Parcela
Suprafaᘰa construibilူ (suprateranူ)

Spaᘰii verzi
Drumuri, parcaje ᗰi circulaᘰii pietonale

Total Subzona A

Suprafeᘰe cu destinaᘰia
de spaᘰii verzi conform P.U.G.

NU SE REDUCE SUPRAFAᘠA DE SPAᘠII VERZI
PREVAZUTဠ ÎN P.U.G.

Teren intravilan
Suprafaᘰa construitူ

Spaᘰii verzi
Drumuri, parcaje ᗰi circulaᘰii pietonale

Total Zona de reglementare PUZ

Parcela
Suprafaᘰa construibilူ (suprateranူ)

Spaᘰii verzi
Drumuri, parcaje ᗰi circulaᘰii pietonale

Total Subzona A

Suprafeᘰe cu destinaᘰia
de spaᘰii verzi conform P.U.G.

Construcᘰie suprateranူ propusူ

Suprafeᘰe
propuse

59550 mp
3315 mp

25820 mp
30415 mp

59550 mp

9700 mp
2221 mp

4141 mp
3338 mp

9700 mp

15333 mp

Operaᘰii
propuse

± 0 mp
+ 2555 mp

+ 1020 mp
- 3575 mp

± 0 mp

± 0 mp
+ 2221 mp

+ 703 mp
- 2924 mp

± 0 mp

± 0 mp

BILANT SPATII VERZIiun 2012

NOTဠ:

1:2000

Planurile de mai sus ilustreazူ spaᘰiile verzi ᗰi zonele verzi de protecᘰie de pe teritoriul Zonei de reglementare a P.U.Z. corespunzူtoare situaᘰiei existente ᗰi soluᘰiei propuse.

Documentaᘰia superioarူ de urbanism care stabileᗰte destinaᘰia de spaᘰii verzi pentru suprafeᘰele din Zona de reglementare (a P.U.Z.) este P.U.G. Timiᗰoara.
Pentru a evidenᘰia cူ suprafeᘰele cu destinaᘰia de spaᘰii verzi amenajate definite prin P.U.G. nu sunt reduse în soluᘰia propusူ, aceste suprafeᘰe sunt translatate ᗰi suprapuse, la scarူ, peste cele douူ planuri (existent ᗰi propus).

În interiorul Zonei de reglementare, cât ᗰi în interiorul Subzonei A, NU au loc reduceri ale suprafeᘰelor de spaᘰii verzi, ci amplificူri în interiorul aceluiaᗰi perimetru, aᗰa cum se observူ în planurie de mai sus ᗰi în bilanᘰul teritorial.
De asemenea, din interiorul zonelor cu destinaᘰia de spaᘰii verzi definite prin P.U.G. în vigoare, NU au loc strူmutူri de spaᘰii verzi în altူ locaᘰie.

Toate reglementူrile prevူzute în P.U.G. în vigoare privitoare la spaᘰiile verzi  vor fi preluate ᗰi încorporate în prezentul P.U.Z.
Fragmentul din parcarea existentူ care, în prezent, se suprapune peste zona cu destinaᘰia de spaᘰii verzi (conform P.U.G.), va fi reconfigurat ca spaᘰiu verde amenajat.
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